inciso IV, da Lei Federal n.º 14.133/2021, e artigo 44, inciso IV, do Provimento n.º 104/2023 - PGJ, 
e, por fim, ORDENO a despesa relativamente ao procedimento do Pregão Eletrônico n.º 41/2025, 
que declarou vencedora do certame a empresa GOLFLEET TECNOLOGIA LTDA. com um valor 
global de R$ 284.577,12 (duzentos e oitenta e quatro mil, quinhentos e setenta e sete reais e doze 
centavos), conforme proposta apresentada (Evento 100, págs. 1-2) e Ata da Sessão do Pregão 
Eletrônico (Evento 117, págs. 2-19). 

Encaminhe-se o expediente à Divisão de Compras para os registros pertinentes. 

Após, remetam-se os autos à Assessoria de Planejamento e Orçamento para